
UNSERE EMPFEHLUNG!

PLUS
€ 119,90 

monatlich
(Zzgl. USt, jährliche Abrechnung)

Anzeige des eigenen Hotels

Bis zu 5 Mitbewerber

Aktuelle Preise

Preisentwicklung

Paritäts-Check

City-Trend-Report *

Event Manager

Kostenfreier Support

+ GDS Anbindung
optional – € 30,00 pro Monat

PREMIUM 

€ 169,90 
monatlich

(Zzgl. USt, jährliche Abrechnung)

Anzeige des eigenen Hotels

Bis zu 5 Mitbewerber

Aktuelle Preise

Preisentwicklung

Paritäts-Check

City-Trend-Report *

Event Manager

Kostenfreier Support

+ GDS Anbindung
optional – € 30,00 pro Monat

RMS Interface 
 (RMS = Revenue Management System)

Tägliche Reports

BASIS

€ 89,90 
monatlich

(Zzgl. USt, jährliche Abrechnung)

Anzeige des eigenen Hotels

Bis zu 5 Mitbewerber

Aktuelle Preise

Preisentwicklung

Paritäts-Check

Kostenfreier Support

+ GDS Anbindung
optional – € 30,00 pro Monat

* Der City-Trend-Report ist nicht in 
   allen Städten verfügbar.

CA Customer Alliance GmbH
Ullsteinstr. 118, Turm B, 12109 Berlin, Deutschland
www.customer-alliance.com

Für weitere Informationen können Sie sich telefonisch unter 
der +49 30 762 89 00-0 oder via E-Mail an die 
info@customer-alliance.com an unsere Kundenbetreuung wenden.

Einmalige Installationsgebühr: 
€ 139,00


